
ZARZĄDZENIE NR 87/2014
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 9 czerwca 2014 r.

w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej Gminy Orzesze do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 
publicznego na „Dostawę w latach 2015 - 2016 energii elektrycznej do oświetlenia ulic na terenie Gminy Orzesze

oraz do urządzeń niezwiązanych z oświetleniem ulicznym”

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 
594 z późniejszymi zmianami); art.16 ust.4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. 
poz. 907 z późniejszymi zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyznacza się Urząd Miejski w Orzeszu do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego na „Dostawę 
w latach 2015 - 2016 energii elektrycznej do oświetlenia ulic na terenie Gminy Orzesze oraz do urządzeń niezwiązanych z oświetleniem 
ulicznym" na rzecz następujących jednostek:

1. Urzędu Miejskiego

2. Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej

3. Miejskiej Biblioteki Publicznej

4. Miejskiego Ośrodka Kultury

5. Miejskiego Zespołu Oświaty

6. Szkoły Podstawowej nr 2

7. Szkoły Podstawowej nr 4

8. Szkoły Podstawowej nr 5

9. Szkoły Podstawowej nr 6

10. Szkoły Podstawowej nr 8

11. Szkoły Podstawowej nr 9

12. Szkoły Podstawowej nr 10

13. Zespołu Szkół im.Poległych na Pasternioku

14. Gimnazjum nr 2

15. Gimnazjum nr 3

16. Przedszkola z Oddziałem Integracyjnym nr 1

17. Przedszkola nr 2

18. Przedszkola nr 3

19. Przedszkola nr 6

20. Przedszkola nr 7

21. Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej

22. Placówki Wsparcia Dziennego „Przystań”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunalnego i Komisji Przetargowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Miasta Orzesze

mgr Andrzej Szafraniec

Id: 307A7D33-CB6C-405F-92EF-6870E43F3853. Przyjęty Strona 1




